

2023-04-03

Resa "Ack Värmland Du Sköna" Med Värmländskan Kerstin Myhrén. Tre dagar och två övernattningar.



Tisdagen den 16 Maj

Kl.07.15 Påstigning LG Temaresor buss Norrköping Resecentrum med
Kl.08.00 Påstigning LG Temaresor buss Linköping Fjärrbussterminal
Kl.08.30 Påstigning LG Temaresor buss Motala Station



De som vill kan åka med oss till Motala, om man är från Nora.

Vi kommer till Karlstad och besöker Alsters Herrgård, Gustaf Frödings födelseplats och fikar eller äter lunch, som var och en betalar. Sedan flera år drivs denna 1700-tals herrgård som en minnes gård över den Folkkäre Skalden och vi får en guidad visning. Se [Alsters herrgård - Gustaf Frödings minnesgård \(karlstad.se\)](http://alstersherrgard.se)



Vi fortsätter till Sandgrund i Karlstad och och förhoppningsvis få träffa Lars Lerin i hans Konsthall eller Värmlands Konstmuseum, som ligger mittemot.

Vi fortsätter mot Arvika och besöker Klässbol, för ett besök i ortens världsberömda Linne Väveri. Där Kungligheter, Presidenter och Nobelpristagare, har borden dukade med linne från Klässbol.

Se [Klässbols Linneväveri - Linneprodukter för alla rum \(klassbols.se\)](http://klassbols.se)

Sedan checkar vi in på Scandic Arvika Torggatan 9, 671 31 Arvika, och äter Middag som ingår.

Onsdag den 17 Maj

Efter en härlig Frukost Buffé, så åker vi till Rakstamuséet vid sjön Racken. Det var där skulptören Christian Eriksson lade grunden för det som kom att bli Sveriges främsta konstnärskoloni och en lokalguide visar oss runt. Se [Ditt besök | Rackstadmuseet Arvika](http://dittbesok.se) Christians bror var "Elis i Tasere", känd som den legendariska bäraren av Arvikas optimism och kulturglädje och var med i Sällskapet Värmlänningarna. Se <https://varmland.ifokus.se/discussion/1470634/elis-i-tasere>

Vi fortsätter mot Sunne och passerar "Fryksdalshöjden", med en milslång utsikt över Mellan Fryken och i klart väder är det möjligt att se de tre kyrkor i Sunne, Västra Ämtevik och Östra Ämtevik.

Vi åker sedan in i Sunne och äter Lunch på Saffran & Vitlök, som ingår.

Efter lunch åker vi till Mårbacka för en gestaltad specialvisning. Här föddes Selma Lagerlöf 1858 och hit återvände hon.

Se [Hem - Mårbacka \(marbacka.com\)](http://marbacka.com)

Vi finner hennes hem precis som det såg ut då hon levde här. Vår ciceron berättar mer om Selmas liv och verk, som ju i flera fall hade anknytning till hembygden. Guidningen ingår, men vill Ni ha Kaffe & Mårbacka kaka (med lingonsylt och grädde) kommer det att kosta 110:-/st. som var och en betalar



Vi tar sedan sikte mot vårt Hotell Frykenstrand, By 686 93 Sunne som ligger vid sjön Fryken, där vi övernattar med Middag, som ingår.

Se [Hotel Frykenstrand](http://hotel-frykenstrand.se)



Torsdagen den 18 Maj



Efter en Härliga Frukost åker vi till Rottneros Herrgård, där kavaljererna i Gösta Berlings saga bodde och är känd för sin skönhet och blomstprakt, där Ni får gå runt och får egen tid.

Vi åker sedan till Nora, för att besöka Anders & Lena Kadesjö på Strandstugan Nora Glass och äter lunch, se [Meny Strandstugan - NoraGlass](#) som var och en betalar själva.



Sedan får vi en **underbar guidning av Ove Hoffner**, systerson till den kända författaren Maria Lang. Se [Maria Lang-vetaren Ove Hoffner - Visitnora](#)

Sedan får vi tid att bekanta oss med den härliga staden Nora, husen, affärer o.s.v.

Sen åker vi hem till Östergötland igen via Motala Linköping och Norrköping

Pris: 3 590 per person. Plus 400:- för enkelrum.

Genom att anmäla Er så fort som möjligt, för att säkert veta att Ni kommer med, max 40 personer. Sista Anmälningssdag senast den 30 april 2023 Och betalning [efter bekräftelse](#), till BG 5309-1633 eller Företagskonto 8480-6,734 233 637-2

Med hopp om en trevlig resa!

Lars-Gunnar Samuelsson Mob. [+46 70 56 75 190](tel:+46705675190)
lars-gunnar@lgtemaresor.se

Hemsida: LG Temaresor

Kerstin Myhre'n Mob. [+46 73 064 20 83](tel:+46730642083)



” LG Temaresor arrangerar meningsfulla resor runt om i Europa, skräddarsydda för att du ska kunna njuta och må bra.

Bispmotalagatan 5A 591 30 MOTALA
www.lgtemaresor.se

[facebook.com/lgtemaresor](https://www.facebook.com/lgtemaresor)